[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

№
О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 11.01.2013 № 39 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Гатчинского муниципального района»

Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, на основании данных о числе избирателей, в соответствии с пунктом  10  статьи 16, статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая согласование с территориальной избирательной комиссией Гатчинского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в Приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 11.01.2013 № 39 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Гатчинского муниципального района»:

1. Раздел «УЧЕБНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 372»:

внести изменение в описание границ и изложить в следующей редакции: «в границы избирательного участка входит часть территории города Гатчины: от пересечения пр. 25 Октября и ул. Рощинская на северо-восток (включая дома по Ленинградскому шоссе)»;

заменить слова «город Гатчина проспект 25 Октября дома № 59, 61, 63, 65, 65А, 67, 69к.1, 69 к.2, 69 к.3, 71; 75, шоссе: Ленинградское, Пушкинское» словами «город Гатчина проспект 25 Октября дома № 59, 61, 63, 65, 65А, 67, 69к.1, 69 к.2, 69 к.3, 71; 75, шоссе: Ленинградское»;

2. Раздел «ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 373»:

внести изменение в описание границ и изложить в следующей редакции: «в границы избирательного участка входит часть территории города Гатчины: от пересечения ул. Чехова с ул. Рощинская на северо-запад по ул. Рощинская  до дома №1 по ул. Рощинская; далее на юго-запад до ул. 7-ой Армии; далее по ул. 7-ой Армии до дома №10; далее вдоль территории воинской части до пересечения с  ул. Рощинская; далее до территории педагогического колледжа; далее обходим территорию педагогического колледжа с юго-восточной стороны; далее на север до юго-западного угла дома № 67 по пр. 25 Октября; далее обходя дома 71,75 по пр. 25 Октября до Пушкинского шоссе; далее по Пушкинскому шоссе; далее на восток до ТРК «Кубус»; далее до ул. Чехова; далее на юго-запад по ул. Чехова до пересечения с ул. Рощинская»;
после слов «город Гатчина  улицы: Рощинская   дома № 1, 1А, 1 к.1,2, 2А, 2Б, 3, 3 к.2, 3А, 3Б , 5 к.1, 5 к.2, 5 к.3,    Чехова    дом № 26, 7 Армии дома № 10, 10а, 10б» дополнить словами  «шоссе: Пушкинское»;
3. Раздел «ЧКАЛОВСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 377»:
заменить слова «Чкалова  дома № 30, 30Б, 34, 36, 38, 38А, 38Б, 39, 40,40А, 41,41А, 42,42А, 43, 46, 46А, 48, 50, 50А, 50Б, 51, 54А, 54Б, 55, 56, 57, 57А, 58, 59А, 60, 61, 61А, 63, 64, 65, 69, 69А, 75, 75А, 79» словами «Чкалова  дома № 28, 30, 30 к. 1, 30 к. 2, 30Б, 34, 36, 38, 38А, 38Б, 39, 40,40А, 41,41А, 42,42А, 43, 46, 46А, 48, 50, 50А, 50Б, 51, 54А, 54Б, 55, 56, 57, 57А, 58, 59А, 60, 61, 61А, 63, 64, 65, 69, 69А, 75, 75А, 79»;

4. Раздел «ТЕАТРАЛЬНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 383»:

после слов «Адрес участковой избирательной комиссии» заменить слова «город Гатчина, улица К. Маркса, дом 17А, здание АОУ ВПО ЛО «ГИЭФПТ», телефон 2-04-90» словами «город Гатчина, улица Леонова, дом 15А, здание МБДОУ «Детский сад № 22», телефон 2-14-78»;

после слов «Помещение для голосования» заменить слова «город Гатчина, улица К. Маркса, дом 17А, здание АОУ ВПО ЛО «ГИЭФПТ», телефон 2-04-90» словами «город Гатчина, улица Леонова, дом 15А, здание МБДОУ «Детский сад № 22», телефон 2-14-78»;

5. Раздел «НИКОЛЬСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 429»:
после слов «Адрес участковой избирательной комиссии» заменить слова «село Никольское, улица Шипунова, дом 5, актовый зал «Никольская СОШ» словами «село Никольское, улица Шипунова, дом 5, актовый зал  МБОУ «Никольская ООШ»;
после слов «Помещение для голосования» заменить слова «село Никольское, улица Шипунова, дом 5, актовый зал «Никольская СОШ» словами «село Никольское, улица Шипунова, дом 5, актовый зал  МБОУ «Никольская ООШ»;
6. Раздел «ВЕРЕВСКИЙ ПЕРВЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 432»:
заменить слова «Малое Верево улицы: Кириллова д.1,2,3,5 корп.2» словами «Малое Верево улицы: Кириллова д.1,2,3,5 корп.1,2»;

7. Раздел «ВЕРЕВСКИЙ ВТОРОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 433»:
заменить слова «Малое Верево улица Кутышева д.1,4,6,14, Киевское шоссе д. 2,4,9,43,44, Школьная д.1,2,4, ул. Дачная, Заречная, Набережная, Новоселов, Знатная, Вознесенская, пер. Набережный, Садовый, Киевское шоссе (частный сектор)» словами «Малое Верево улица Кутышева д.1,4,6,14, Киевское шоссе д. 2,4,9,43,44, Школьная д.1,2,4, ул. Дачная, Заречная, Набережная, Новоселов, Знатная, Вознесенская, пер. Набережный, Садовый, улица Киевское шоссе (частный сектор)»;

8. Раздел «ВОЙСКОВИЦКИЙ ВТОРОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 435»:
внести изменение в описание границ и изложить в следующей редакции:
«в границы избирательного участка входит: часть территории  населенного пункта поселка Войсковицы: улица Молодежная, далее индивидуальные дома по улицам частного сектора,   деревни: Тяглино, Рябизи, Карстолово,   городок Борницкий Лес»;

заменить слова «поселок Войсковицы улицы: Авиационная, Вокзальная, Второй проезд, Грунева, Луговая, Манина, Молодежная, Новоселов, Озерная, Первый проезд, Ростова, Советская, Солнечная, Строителей, Железнодорожный переулок, Клубный переулок, деревни: Тяглино, Рябизи, Карстолово, жилой городок Борницкий Лес» словами «поселок Войсковицы улицы: Авиационная, Вокзальная, Второй проезд, Грунева, Луговая, Манина, Молодежная, Новоселов, Озерная, Первый проезд, Полевая, Ростова, Советская, Солнечная, Строителей, Хлебалина. Школьная, Железнодорожный переулок, Клубный переулок, деревни: Тяглино, Рябизи, Карстолово, городок Борницкий Лес».
9. Настоящее постановление опубликовать в газете «Гатчинская правда».

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                     Е.В.Любушкина

Мясникова О.П.